CAMARA MUNICIPAL DE BOQUIM- SERGIPE

AVISO DE PUBLICAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 01/2022

A CAMARA MUNICIPAL DE BOQUIM/SE, inscrita no CNPJ sob o nº
32.765.885/0001-06 e da Comissão Permanente de Licitação,
nomeada por Portaria nº 01 de 03/01/2022, torna público para
conhecimento dos interessados a publicação da licitação acima  citada
que se realizará no dia 24/11/2022 às 08:30min, sessão pública de
abertura do certame, com OBJETO: Contratação de empresa de
engenharia para execução de serviços de reforma da Câmara
Municipal de Boquim/SE, conforme disposições deste Edital e
Especificações constantes no Anexo I, conforme Projetos, Planilha
Orçamentária, Cronograma Físico-Financeiro e Especificações, parte
integrante deste edital, pelo regime de execução Empreitada por Preço
Global. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 101/2001/4490.51.0000
FONTE DE RECURSOS: 1500000 – PRAZO DE EXECUÇÃO: 150
(cento e cinquenta) dias. PARECER JURÍDICO nº. 45/2022,
REGÊNCIA LEGAL: Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993, atualizada e
consolidada, pela Lei nº 9.648, de 27 de maio de 1998, e pela Lei nº
9.854, de 27 de outubro de 1999, pela Lei Estadual nº 4.189 de 28 de
dezembro de 1999 e Lei Complementar nº 123/06 e LC 147/2014. O
valor global estimado é de R$ 356.054,31 (TREZENTOS E
CINQUENTA E SEIS MIL CINQUENTA E QUATRO REAIS E TRINTA
E UM CENTAVOS) INFORMAÇÕES: Parque Citrícola Governador
João Alves Filho, s/n -, Estado de Sergipe, na sala da Comissão
Permanente de Licitação. Fone: (79) 3645-558. Site:
www.camaraboquim.se.gov.br. E-mail camaraboquim@hotmail.com.
CAMARA DE BOQUIM, 07 DE NOVEMBRO DE 2022.

Jackson Andrade das Neves

Presidente da CPL.